

İş Akışı Adımları	Sorumlu	İlgili Dokümanlar
<p>Web sitemizde paylaşılacak duyurular ve içerikler mail yolu ile kurumsal iletişim birimine gönderilir, yönetim onayından sonra web sitesinde paylaşılır.</p>	Kurumsal İletişim, Yüksekokul Müdürlüğü	Mail
<p>Sosyal medya postları ajans ve kurumsal iletişim birimi tarafından yönetilir, müdürlük onayından sonra paylaşılır. Sosyal medya görsel talebi yine mail yoluyla kurumsal iletişim biriminden talep edilir. Postlar Medipol ajans tarafından yapılır ancak ajansın yoğun olduğu ya da hızlı gereken afişler Kurumsal İletişim Birimi tarafından hazırlanır.</p>	Yüksekokul Müdürlüğü, Kurumsal İletişim ve Medipol Ajans	Yazı ve Mail
<p>Tanıtım Günleri ve Tanıtım süreçlerinin iş akışı yüksekokul müdürlüğü ve Medipol üst yöneticileri ile planlanarak, Kurumsal İletişim Birimi tarafından yürütülür.</p>	Kurumsal İletişim, Yüksekokul Müdürlüğü ve Medipol Yönetimi	Yazı ve Ekleri, Mail
<p>Basılı doküman talepleri Kurumsal İletişim Birimine mail yolu ile iletilir, bu kapsamda talepler Medipol Ajansa iletilir. Okula gelen basılı materyal Kurumsal İletişim Birimi tarafından ilgili birimlere tutanak ile verilir.</p>	Kurumsal İletişim ve Medipol Ajans	Mail ve tutanak
<p>Etkinlik gerçekleşirken alınan kayıtlar, fotoğraflar içerisinde Sosyal Medyada yayınlanmak üzere seçilenler, haber metniyle birlikte Kurumsal İletişim Birimi'ne mail olarak gönderilir.</p>	Komisyon Başkanı ve Kurumsal İletişim	Yazı ve Mail
<p>Fuar organizasyon süreçleri ve Lise Tanıtları Kurumsal İletişim, Yüksekokul Müdürlüğü ve Medipol ilgili yönetim birimi ile görüşülerek organize edilir. Uygulamadaki tüm süreçler Kurumsal İletişim Birimine aittir.</p>	Kurumsal İletişim, Yüksekokul Müdürlüğü ve Medipol	Yazı ve Ekleri
<p>Basın ilişkileri ve haber metinleri Kurumsal İletişim Birimi tarafından yazılarak müdürlük onayına sunulur. Ardından ilgili mecralara mail yolu ile ulaştırılır.</p>	Kurumsal İletişim Ve Yüksekokul Müdürlüğü	Yazı ve ekleri

Hazırlayan

Sena ÖZSİPİCİ
Kurumsal İletişim Uzmanı

Dokümantasyon Onayı

Öğr. Gör. Feride AYDIN

Yürürlük Onayı

Öğr. Gör. Ganimet SEÇ